
 
 

UCHWAŁA NR IV/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/231/16 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 2 września 2016 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urzęd. Woj. 
Maz. z 2016 r. poz. 8218), zmienionej uchwałą Nr XII/110/19 z dnia 2 września 2019 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 
z 2019 r. poz. 10635), uchwałą Nr LVIII/389/22 z dnia 9 września 2022 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2022 r. 
poz. 9539) oraz uchwałą Nr LXXXIX/543/24 z dnia 04 kwietnia 2024r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2024 r. 
poz. 4280) wprowadza się następujące zmiany: Załączniki od Nr 1 do Nr 12 do uchwały otrzymują brzmienie 
jak w załącznikach od nr 1 - do nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 7573



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/37/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

1. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie gminnego placu zabaw tylko pod opieką osób 
dorosłych tj., rodziców lub opiekunów. 

2. Użytkownicy zobowiązani są do korzystania z urządzeń zabawowych zgodnie z ich przeznaczeniem, 
przestrzegając zasad bezpieczeństwa, przepisów ppoż. oraz przepisów bhp. 

3. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) jazdy na rowerach, łyżworolkach, rolkach oraz hulajnogach i deskorolkach, 

b) wchodzenia oraz wspinania na strome i górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, tj. huśtawek, 
przeplotni, drabinek, bramek i dachów domków, 

c) huśtania w pozycji stojącej, 

d) siadania we dwoje lub więcej osób na pojedynczych siedziskach huśtawek i bujaków, 

e) niszczenia urządzeń zabawowych, zieleni, dewastacji ławek, koszy na śmieci oraz elementów oświetlenia 
ustawionych w bezpośrednim otoczeniu placu, 

f) zaśmiecania, palenia ognisk w obrębie placu zabaw, wnoszenia materiałów łatwopalnych, chemicznych 
i szkodliwych dla zdrowia użytkowników, 

g) umieszczania reklam i naklejania ogłoszeń, 

h) przebywania w obrębie placu zabaw osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

i) wprowadzania psów oraz innych zwierząt. 

4. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy wynikające z niniejszego Regulaminu będą usuwane 
z terenu placu zabaw. 

5. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu oraz osób dokonujących aktów wandalizmu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa, w tym 
z kodeksu wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7573



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/37/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania z gminnego placu zabaw zlokalizowanego w Tarczynie  

na terenie Osiedla Ustronie 

1. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie gminnego placu zabaw tylko pod opieką osób 
dorosłych tj., rodziców lub opiekunów. 

2. Użytkownicy zobowiązani są do korzystania z urządzeń zabawowych zgodnie z ich przeznaczeniem, 
przestrzegając zasad bezpieczeństwa, przepisów ppoż. oraz przepisów bhp. 

3. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) jazdy na rowerach, łyżworolkach, rolkach oraz hulajnogach i deskorolkach, 

b) wchodzenia oraz wspinania na strome i górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, tj. huśtawek, 
przeplotni, drabinek, bramek i dachów domków, 

c) huśtania w pozycji stojącej, 

d) siadania we dwoje lub więcej osób na pojedynczych siedziskach huśtawek i bujaków, 

e) niszczenia urządzeń zabawowych, zieleni, dewastacji ławek, koszy na śmieci oraz elementów oświetlenia 
ustawionych w bezpośrednim otoczeniu placu zabaw, 

f) zaśmiecania, palenia ognisk w obrębie placu zabaw, wnoszenia materiałów łatwopalnych, chemicznych 
i szkodliwych dla zdrowia użytkowników, 

g) umieszczania reklam i naklejania ogłoszeń, 

h) przebywania w obrębie placu zabaw osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

i) wprowadzania psów oraz innych zwierząt. 

4. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy wynikające z niniejszego Regulaminu będą usuwane 
z terenu placu zabaw. 

5. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu oraz osób dokonujących aktów wandalizmu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa, w tym 
z kodeksu wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7573



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/37/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania z gminnego placu zabaw zlokalizowanego w Pawłowicach  

ul. Topolowa 13 

1. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie gminnego placu zabaw tylko pod opieką osób 
dorosłych tj., rodziców lub opiekunów. 

2. Użytkownicy zobowiązani są do korzystania z urządzeń zabawowych zgodnie z ich przeznaczeniem, 
przestrzegając zasad bezpieczeństwa, przepisów ppoż. oraz przepisów bhp. 

3. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) jazdy na rowerach, łyżworolkach, rolkach oraz hulajnogach i deskorolkach, 

b) wchodzenia oraz wspinania na strome i górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, tj. huśtawek, 
przeplotni, drabinek, bramek i dachów domków, 

c) huśtania w pozycji stojącej, 

d) siadania we dwoje lub więcej osób na pojedynczych siedziskach huśtawek i bujaków, 

e) niszczenia urządzeń zabawowych, zieleni, dewastacji ławek, koszy na śmieci oraz elementów oświetlenia 
ustawionych w bezpośrednim otoczeniu placu zabaw, 

f) zaśmiecania, palenia ognisk w obrębie placu zabaw, wnoszenia materiałów łatwopalnych, chemicznych 
i szkodliwych dla zdrowia użytkowników, 

g) umieszczania reklam i naklejania ogłoszeń, 

h) się przebywania w obrębie placu zabaw osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

i) wprowadzania psów oraz innych zwierząt. 

4. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy wynikające z niniejszego Regulaminu będą usuwane 
z terenu placu zabaw. 

5. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu oraz osób dokonujących aktów wandalizmu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa, w tym 
z kodeksu wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7573



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/37/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania z gminnego placu zabaw zlokalizowanego w Werdunie 
ul. Kościelna 4 

1. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie gminnego placu zabaw tylko pod opieką osób 
dorosłych tj., rodziców lub opiekunów. 

2. Użytkownicy zobowiązani są do korzystania z urządzeń zabawowych zgodnie z ich przeznaczeniem, 
przestrzegając zasad bezpieczeństwa, przepisów ppoż. oraz przepisów bhp. 

3. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) jazdy na rowerach, łyżworolkach, rolkach oraz hulajnogach i deskorolkach, 

b) wchodzenia oraz wspinania na strome i górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, tj. huśtawek, 
przeplotni, drabinek, bramek i dachów domków, 

c) huśtania w pozycji stojącej, 

d) siadania we dwoje lub więcej osób na pojedynczych siedziskach huśtawek i bujaków, 

e) niszczenia urządzeń zabawowych, zieleni, dewastacji ławek, koszy na śmieci oraz elementów oświetlenia 
ustawionych w bezpośrednim otoczeniu placu zabaw, 

f) zaśmiecania, palenia ognisk w obrębie placu zabaw, wnoszenia materiałów łatwopalnych, chemicznych 
i szkodliwych dla zdrowia użytkowników, 

g) umieszczania reklam i naklejania ogłoszeń, 

h) przebywania w obrębie placu zabaw osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających. 

i) wprowadzania psów oraz innych zwierząt. 

4. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy wynikające z niniejszego Regulaminu będą usuwane 
z terenu placu zabaw. 

5. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu oraz osób dokonujących aktów wandalizmu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa, w tym 
z kodeksu wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7573



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/37/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania z gminnego placu zabaw zlokalizowanego w Grzędach 
Aleja Krakowska 18 

1. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie gminnego placu zabaw tylko pod opieką osób 
dorosłych tj., rodziców lub opiekunów. 

2. Użytkownicy zobowiązani są do korzystania z urządzeń zabawowych zgodnie z ich przeznaczeniem, 
przestrzegając zasad bezpieczeństwa, przepisów ppoż. oraz przepisów bhp. 

3. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) jazdy na rowerach, łyżworolkach, rolkach oraz hulajnogach i deskorolkach, 

b) wchodzenia oraz wspinania na strome i górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, tj. huśtawek, 
przeplotni, drabinek, bramek i dachów domków, 

c) huśtania w pozycji stojącej, 

d) siadania we dwoje lub więcej osób na pojedynczych siedziskach huśtawek i bujaków, 

e) niszczenia urządzeń zabawowych, zieleni, dewastacji ławek, koszy na śmieci oraz elementów oświetlenia 
ustawionych w bezpośrednim otoczeniu placu zabaw, 

f) zaśmiecania, palenia ognisk w obrębie placu zabaw, wnoszenia materiałów łatwopalnych, chemicznych 
i szkodliwych dla zdrowia użytkowników, 

g) umieszczania reklam i naklejania ogłoszeń, 

h) przebywania w obrębie placu zabaw osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

i) wprowadzania psów oraz innych zwierząt. 

4. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy wynikające z niniejszego Regulaminu będą usuwane 
z terenu placu zabaw. 

5. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu oraz osób dokonujących aktów wandalizmu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa, w tym 
z kodeksu wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7573



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/37/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania z gminnego placu zabaw zlokalizowanego 
w Janówku przy ul. Słonecznej 25a 

1. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie gminnego placu zabaw tylko pod opieką osób 
dorosłych tj., rodziców lub opiekunów. 

2. Użytkownicy zobowiązani są do korzystania z urządzeń zabawowych zgodnie z ich przeznaczeniem, 
przestrzegając zasad bezpieczeństwa, przepisów ppoż. oraz przepisów bhp. 

3. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) jazdy na rowerach, łyżworolkach, rolkach oraz hulajnogach i deskorolkach, 

b) wchodzenia oraz wspinania na strome i górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, tj. huśtawek, 
przeplotni, drabinek, bramek i dachów domków, 

c) huśtania w pozycji stojącej, 

d) siadania we dwoje lub więcej osób na pojedynczych siedziskach huśtawek i bujaków, 

e) niszczenia urządzeń zabawowych, zieleni, dewastacji ławek, koszy na śmieci oraz elementów oświetlenia 
ustawionych w bezpośrednim otoczeniu placu zabaw, 

f) zaśmiecania, palenia ognisk w obrębie placu zabaw, wnoszenia materiałów łatwopalnych, chemicznych 
i szkodliwych dla zdrowia użytkowników. 

g) umieszczania reklam i naklejania ogłoszeń, 

h) przebywania w obrębie placu zabaw osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających. 

i) wprowadzania psów oraz innych zwierząt. 

4. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy wynikające z niniejszego Regulaminu będą usuwane 
z terenu placu zabaw. 

5. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu oraz osób dokonujących aktów wandalizmu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa, w tym 
z kodeksu wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7573



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/37/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania z boiska sportowego wielofunkcyjnego zlokalizowanego 
w Tarczynie przy ul. Dolnej 

1. Użytkownicy zobowiązani są do korzystania z boiska oraz elementów jego wyposażenia zgodnie z ich 
przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa, przepisów ppoż. oraz przepisów bhp. 

2. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego oraz obuwia 
sportowego. 

3. Na terenie boiska sportowego wielofunkcyjnego zabrania się: 

a) wjazdu na płytę boiska sportowego rowerami, łyżworolkami, rolkami, hulajnogami, deskorolkami, 
motocyklami oraz skuterami, 

b) wchodzenia na ogrodzenia boiska oraz urządzenia sportowe, 

c) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych kolcach, 

d) wnoszenia na teren boiska i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, 

e) samowolnego przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie boiska sportowego, 

f) niszczenia urządzeń zabawowych, sportowych, płyt boiska, zieleni, dewastacji ławek, koszy na śmieci oraz 
elementów oświetlenia boiska ustawionych w bezpośrednim otoczeniu boiska sportowego, 

g) zaśmiecania terenu, palenia ognisk w obrębie boiska sportowego, wnoszenia materiałów łatwopalnych, 
chemicznych i szkodliwych dla zdrowia użytkowników, 

h) przeszkadzania w zajęciach lub grach także zespołowych pozostałym użytkownikom boiska, 

i) przebywania w obrębie boiska sportowego osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

j) umieszczania reklam i naklejania ogłoszeń, 

k) wprowadzania psów oraz innych zwierząt. 

4. Za mienie pozostawione na terenie boiska Gmina Tarczyn nie ponosi odpowiedzialności. 

5. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy wynikające z niniejszego Regulaminu będą usuwane 
z terenów boiska sportowego. 

6. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu oraz osób dokonujących aktów wandalizmu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa, w tym 
z kodeksu wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7573



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/37/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania ze Skateparku zlokalizowanego w Tarczynie przy ul. Dolnej 

1. Na terenie Skateparku mogą przebywać: 

a) osoby pełnoletnie, 

b) młodzież w wieku od 10 lat do 18 - tylko za zgodą opiekuna prawnego i na jego pełną odpowiedzialność, 

c) dzieci w wieku do lat 10 - tylko w obecności pełnoletniego opiekuna. 

2. Urządzenia Skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na deskorolkach, rolkach, łyżworolkach, 
hulajnogach oraz rowerach BMX. 

3. Użytkownicy zobowiązani są do korzystania z urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem, przestrzegając 
zasad bezpieczeństwa, przepisów ppoż. oraz przepisów bhp. 

4. Osoba korzystająca z elementów i urządzeń Skateparku zobowiązana jest do używania kasku ochronnego 
oraz pełnego zestawu ochraniaczy. 

5. Na jednym elemencie konstrukcji Skateparku może przebywać maksymalnie jedna osoba. 

6. Na terenie Skareparku zabrania się: 

a) chodzenia po konstrukcjach oraz przebywania w strefie najazdów i zeskoków z urządzeń, 

b) niszczenia zieleni, dewastacji ławek, koszy na śmieci oraz elementów oświetlenia, 

c) zaśmiecania terenu, palenia ognisk w obrębie Skateparku, wnoszenia materiałów łatwopalnych, chemicznych 
i szkodliwych dla zdrowia użytkowników, 

d) umieszczania reklam i naklejania ogłoszeń, 

e) przebywania w obrębie Skateparku osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

f) wprowadzania psów oraz innych zwierząt. 

7. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy wynikające z niniejszego Regulaminu będą usuwane 
z terenu Skateparku. 

8. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu oraz osób dokonujących aktów wandalizmu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa, w tym 
z kodeksu wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7573



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/37/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno-parkowego "DROZDY" wraz ze zbiornikiem 
retencyjnym zlokalizowanych przy ul. Dolnej w Tarczynie 

1. Na terenie rekreacyjno-parkowym zabrania się: 

a) jazdy na rowerze, deskorolkach, hulajnogach, wrotkach i rolkach po pomostach, 

b) wjazdu pojazdami mechanicznymi (m. in. motorami i quadami), 

c) rozstawiania namiotów, 

d) niszczenia zieleni, urządzeń, pomostów, konstrukcji drewnianych, elementów oświetlenia terenu oraz 
dewastacji ławek i koszy na śmieci, 

e) zaśmiecania, palenia ognisk, wnoszenia materiałów łatwopalnych, chemicznych 

i szkodliwych dla zdrowia użytkowników, 

f) umieszczania reklam i naklejania ogłoszeń, 

g) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

h) wchodzenia na elementy i niszczenia urządzeń hydrotechnicznych zainstalowanych na zbiorku retencyjnym. 

2. W obrębie zbiornika retencyjnego obowiązuje zakaz używania jednostek pływających napędzanych 
silnikami spalinowymi z wyłączeniem funkcjonariuszy Policji, Państwowej Straży Pożarnej oraz Ochotniczej 
Straży Pożarnej. 

3. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu oraz osób dokonujących aktów wandalizmu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa, w tym 
z kodeksu wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7573



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/37/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno-parkowego zlokalizowanego 
w Pawłowicach przy ul. Topolowej 

1. Na terenie rekreacyjno-parkowym zabrania się: 

a) niszczenia zieleni, urządzeń, pomostów, konstrukcji drewnianych, elementów oświetlenia terenu oraz 
dewastacji ławek i koszy na śmieci, 

b) zaśmiecania terenu, palenia ognisk w obrębie terenu rekreacyjno-parkowego, wnoszenia materiałów 
łatwopalnych, chemicznych i szkodliwych dla zdrowia użytkowników. 

c) umieszczania reklam i naklejania ogłoszeń, 

d) przebywania w obrębie terenu rekreacyjno-parkowego osobom pod wpływem alkoholu lub środków 
odurzających. 

2. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy wynikające z niniejszego Regulaminu będą usuwane 
z terenu obiektu rekreacyjno-parkowego 

3. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu oraz osób dokonujących aktów wandalizmu 
zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa, w tym 
z kodeksu wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7573



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/37/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Tężnia solankowa jest ogólnodostępnym relaksacyjnym - naturalnym inhalatorium jodowym. 

1. Korzystanie z tężni jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją niniejszego regulaminu. 

2. Zalecany jednorazowy seans tężni solankowej powinien trwać od 15 do 60 minut. 

3. Z tężni solankowej mogą korzystać osoby, których dolegliwości nie stanowią przeciwwskazań do 
korzystania z zabiegów. 

4. Dzieci i młodzież do lat 16 mogą przebywać na terenie tężni pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Z tężni solankowej nie mogą korzystać osoby: 

a) po świeżo przebytym zawale mięśnia sercowego, 

b) z chorobą nowotworową, 

c) z niewydolnością naczyń wieńcowych serca, zwłaszcza osoby z niskim ciśnieniem tętniczym, 

d) z ostrym stanem zapalnym i gorączką, 

e) z nadczynnością tarczycy, 

f) nadwrażliwe na jony zawarte w solance, 

g) po przebytej gruźlicy, 

h) z zaawansowaną astmą oskrzelową. 

6. Na terenie tężni zabrania się: 

a) wyciągania z tężni gałązek tarniny oraz wybierania kamyków, 

b) wchodzenia na konstrukcję drewnianą, 

c) wrzucania śmieci i innych zanieczyszczeń oraz wylewania napojów, płynów i substancji żrących do koryta 
ściekowego pod tężnią, 

d) wnoszenia opakowań szklanych, 

e) wprowadzanie na teren tężni zwierząt, 

f) picia solanki i używania jej do celów spożywczych, 

g) spożywania alkoholu i innych używek, 

h) jazdy na rowerach, rolkach, wrotkach, hulajnogach, deskorolkach itp., 

i) odtwarzania głośnej muzyki, 

j) niszczenia infrastruktury i zieleni, 

k) zaśmiecania terenu wokół tężni, 

l) ingerowania w pracę zainstalowanych urządzeń i sprzętu (między innymi bezwzględny zakaz nabierania do 
naczyń wody i jej spożywania), 

m) hałaśliwego zachowania zakłócającego atmosferę relaksu. 

n) korzystania ze źródeł otwartego ognia. 

7. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia i wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem 
niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7573



8. Ewentualne uwagi dotyczące pracy tężni należy zgłaszać administratorowi. 

9. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy wynikające z niniejszego Regulaminu będą usuwane 
z terenu tężni. 

10. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu oraz osób dokonujących aktów 
wandalizmu zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów 
prawa, w tym z kodeksu wykroczeń. 

11. Za szkody wyrządzone przez dzieci odpowiadają rodzice lub opiekunowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7573



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/37/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania z górki saneczkowej w Tarczynie przy ul. Dolnej 

1. Obiekt jest ogólnodostępny. 

2. Za korzystanie z górki saneczkowej nie pobiera się opłat. 

3. Korzystanie z górki saneczkowej dozwolone jest w godzinach 6:00-22:00. 

4. Na terenie górki saneczkowej zabrania się: 

a) jazdy na sankach (ślizgach) uszkodzonych lub w inny sposób mogący zagrażać korzystającym z górki, 

b) jazdy poza wyznaczoną trasą lub wyznaczonym kierunkiem, a także zatrzymywania się na trasie zjazdu, 

c) zanieczyszczania i zaśmiecania górki saneczkowej, 

d) wprowadzania psów i innych zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących osobom niepełnosprawnym, 

e) wnoszenia na teren górki saneczkowej opakowań szklanych bądź innych, przedmiotów, które mogą stanowić 
zagrożenie dla użytkowników, 

f) przebywania na terenie górki saneczkowej osób znajdujących się pod wpływem alkoholu lub środków 
odurzających, 

g) używania wyrobów pirotechnicznych i otwartego ognia, 

h) wjeżdżania na górkę / zjeżdżania z górki saneczkowej rowerami, samochodami. quadami, i innymi 
pojazdami. 

5. Dzieci do lat 13 mogą korzystać z górki saneczkowej wyłącznie pod opieką i nadzorem osoby dorosłej. 

6. Pojazdy należy parkować w wyznaczonych miejscach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7573


	UCHWAŁA NR IV/37/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3
	lit. e w zał.1 ust. 3
	lit. f w zał.1 ust. 3
	lit. g w zał.1 ust. 3
	lit. h w zał.1 ust. 3
	lit. i w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 3
	lit. b w zał.2 ust. 3
	lit. c w zał.2 ust. 3
	lit. d w zał.2 ust. 3
	lit. e w zał.2 ust. 3
	lit. f w zał.2 ust. 3
	lit. g w zał.2 ust. 3
	lit. h w zał.2 ust. 3
	lit. i w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 3
	lit. b w zał.3 ust. 3
	lit. c w zał.3 ust. 3
	lit. d w zał.3 ust. 3
	lit. e w zał.3 ust. 3
	lit. f w zał.3 ust. 3
	lit. g w zał.3 ust. 3
	lit. h w zał.3 ust. 3
	lit. i w zał.3 ust. 3

	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3

	Załącznik 4 - Regulamin korzystania z gminnego placu zabaw zlokalizowanego w Werdunieul. Kościelna 4
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	lit. a w zał.4 ust. 3
	lit. b w zał.4 ust. 3
	lit. c w zał.4 ust. 3
	lit. d w zał.4 ust. 3
	lit. e w zał.4 ust. 3
	lit. f w zał.4 ust. 3
	lit. g w zał.4 ust. 3
	lit. h w zał.4 ust. 3
	lit. i w zał.4 ust. 3

	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4

	Załącznik 5 - Regulamin korzystania z gminnego placu zabaw zlokalizowanego w GrzędachAleja Krakowska 18
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	lit. a w zał.5 ust. 3
	lit. b w zał.5 ust. 3
	lit. c w zał.5 ust. 3
	lit. d w zał.5 ust. 3
	lit. e w zał.5 ust. 3
	lit. f w zał.5 ust. 3
	lit. g w zał.5 ust. 3
	lit. h w zał.5 ust. 3
	lit. i w zał.5 ust. 3

	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5

	Załącznik 6 - Regulamin korzystania z gminnego placu zabaw zlokalizowanegow Janówku przy ul. Słonecznej 25a
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	lit. a w zał.6 ust. 3
	lit. b w zał.6 ust. 3
	lit. c w zał.6 ust. 3
	lit. d w zał.6 ust. 3
	lit. e w zał.6 ust. 3
	lit. f w zał.6 ust. 3
	lit. g w zał.6 ust. 3
	lit. h w zał.6 ust. 3
	lit. i w zał.6 ust. 3

	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6

	Załącznik 7 - Regulamin korzystania z boiska sportowego wielofunkcyjnego zlokalizowanego w Tarczynie przy ul. Dolnej
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7
	ust. 3 w zał.7
	lit. a w zał.7 ust. 3
	lit. b w zał.7 ust. 3
	lit. c w zał.7 ust. 3
	lit. d w zał.7 ust. 3
	lit. e w zał.7 ust. 3
	lit. f w zał.7 ust. 3
	lit. g w zał.7 ust. 3
	lit. h w zał.7 ust. 3
	lit. i w zał.7 ust. 3
	lit. j w zał.7 ust. 3
	lit. k w zał.7 ust. 3

	ust. 4 w zał.7
	ust. 5 w zał.7
	ust. 6 w zał.7

	Załącznik 8 - Regulamin korzystania ze Skateparku zlokalizowanego w Tarczynie przy ul. Dolnej
	ust. 1 w zał.8
	lit. a w zał.8 ust. 1
	lit. b w zał.8 ust. 1
	lit. c w zał.8 ust. 1

	ust. 2 w zał.8
	ust. 3 w zał.8
	ust. 4 w zał.8
	ust. 5 w zał.8
	ust. 6 w zał.8
	lit. a w zał.8 ust. 6
	lit. b w zał.8 ust. 6
	lit. c w zał.8 ust. 6
	lit. d w zał.8 ust. 6
	lit. e w zał.8 ust. 6
	lit. f w zał.8 ust. 6

	ust. 7 w zał.8
	ust. 8 w zał.8

	Załącznik 9
	ust. 1 w zał.9
	lit. a w zał.9 ust. 1
	lit. b w zał.9 ust. 1
	lit. c w zał.9 ust. 1
	lit. d w zał.9 ust. 1
	lit. e w zał.9 ust. 1
	lit. f w zał.9 ust. 1
	lit. g w zał.9 ust. 1
	lit. h w zał.9 ust. 1

	ust. 2 w zał.9
	ust. 3 w zał.9

	Załącznik 10 - Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno-parkowego zlokalizowanegow Pawłowicach przy ul. Topolowej
	ust. 1 w zał.10
	lit. a w zał.10 ust. 1
	lit. b w zał.10 ust. 1
	lit. c w zał.10 ust. 1
	lit. d w zał.10 ust. 1

	ust. 2 w zał.10
	ust. 3 w zał.10

	Załącznik 11 - Tężnia solankowa jest ogólnodostępnym relaksacyjnym - naturalnym inhalatorium jodowym.
	ust. 1 w zał.11
	ust. 2 w zał.11
	ust. 3 w zał.11
	ust. 4 w zał.11
	ust. 5 w zał.11
	lit. a w zał.11 ust. 5
	lit. b w zał.11 ust. 5
	lit. c w zał.11 ust. 5
	lit. d w zał.11 ust. 5
	lit. e w zał.11 ust. 5
	lit. f w zał.11 ust. 5
	lit. g w zał.11 ust. 5
	lit. h w zał.11 ust. 5

	ust. 6 w zał.11
	lit. a w zał.11 ust. 6
	lit. b w zał.11 ust. 6
	lit. c w zał.11 ust. 6
	lit. d w zał.11 ust. 6
	lit. e w zał.11 ust. 6
	lit. f w zał.11 ust. 6
	lit. g w zał.11 ust. 6
	lit. h w zał.11 ust. 6
	lit. i w zał.11 ust. 6
	lit. j w zał.11 ust. 6
	lit. k w zał.11 ust. 6
	lit. l w zał.11 ust. 6
	lit. m w zał.11 ust. 6
	lit. n w zał.11 ust. 6

	ust. 7 w zał.11
	ust. 8 w zał.11
	ust. 9 w zał.11
	ust. 10 w zał.11
	ust. 11 w zał.11

	Załącznik 12 - Regulamin korzystania z górki saneczkowej w Tarczynie przy ul. Dolnej
	ust. 1 w zał.12
	ust. 2 w zał.12
	ust. 3 w zał.12
	ust. 4 w zał.12
	lit. a w zał.12 ust. 4
	lit. b w zał.12 ust. 4
	lit. c w zał.12 ust. 4
	lit. d w zał.12 ust. 4
	lit. e w zał.12 ust. 4
	lit. f w zał.12 ust. 4
	lit. g w zał.12 ust. 4
	lit. h w zał.12 ust. 4

	ust. 5 w zał.12
	ust. 6 w zał.12



		2024-07-31T11:30:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




